
WE USE REASONABLE EFFORTS IN OUR SOURCING, PREPARATION, AND
HANDLING PROCEDURES TO AVOID THE INTRODUCTION OF THE NAMED
ALLERGEN INTO THESE MENU CHOICES; HOWEVER, IT IS POSSIBLE FOR

THE ALLERGEN TO BE INTRODUCED BEFORE THE FOOD IS PROVIDED TO
US OR INADVERTENTLY DURING OUR PREPARATION OR HANDLING. WHILE
WE TAKE STEPS TO PREVENT CROSS-CONTAMINATION, WE DO NOT HAVE
ALLERGY-FRIENDLY KITCHENS AND ARE UNABLE TO GUARANTEE THAT A

MENU ITEM IS COMPLETELY FREE OF ALLERGENS. ALLERGY-FRIENDLY
OFFERINGS ARE RELIANT ON SUPPLIER INGREDIENT LABELS. WE CANNOT

GUARANTEE THE ACCURACY OF THE CONTENTS OF EACH FOOD ITEM.
ALLERGEN ADVISORY STATEMENTS (E.G. “MAY CONTAIN”) ARE NOT

REGULATED AND THEREFORE NOT TAKEN INTO CONSIDERATION WHEN
DEVELOPING ALLERGY-FRIENDLY MEALS. IT IS ULTIMATELY OUR GUESTS’

DISCRETION TO MAKE AN INFORMED CHOICE BASED ON THEIR
INDIVIDUAL DIETARY NEEDS.

ALLERGEN
INFORMATION

ALLERGEN FREE

SEE NOTES & TALK TO YOUR SERVER

NOT ALLERGEN FREE

PLEASE NOTE: ALL FRIED FOOD IS SUBJECT TO CROSS-CONTAMINATION



Classic Caesar

Dressing contains honey, goat cheese
contains milk, pistachios are tree nuts

Croutons contain gluten/wheat/milk &
dressing contains soy/milk/eggs/fish/cheese

 Dressing contains milk & eggs
*Fried Onions may contain most known allergens*

SALADS &
ADDITIONS

French Country
Dressing contains bacon, Bleu cheese
contains milk & walnuts are tree nuts

Roasted Beet

Wedge

Add Shrimp (grilled)

Add Shrimp (fried)

Add Steak Tips

Add Chicken (grilled)

Add Chicken (fried)

Add Salmon

Add Crab Cake (fried)
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Bread & Spread

Crackers contain gluten & wheat
Pistachios are a tree nuts

* Fried prosciutto contains most known allergens*

Bread contains gluten, wheat, milk & eggs.
Substitutions available for bread

Loaded Potato Eggrolls

Bacon Wrapped Dates

Fried Calamari

Fried Panko Tomatoes

Sesame Tuna Bites

Smoked Cream Cheese

Lobster Bisque

Hummus

SMALL PLATES 9 MAJOR FOOD ALLERGIESLIFESTYLE

ALLERGEN FREE NOT ALLERGEN FREE SEE NOTES & TALK TO SERVER

Vegan Menu
Crackers contain gluten & wheat
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LUNCH

Corn tortillas available upon request.
Poblano ranch contains soy & egg

Bun contains gluten, egg & soy
Burger contains egg

Cheese contains milk
*Fried Onions may contain most known allergens*

Corn tortillas available upon request.
Cheese sauce contains milk

9 MAJOR FOOD ALLERGIES

Vegan menu
Corn tortillas available upon request

Beer Battered Fish & Chips

Shrimp & Grits

Crab Cake Sandwich

Salmon BLT

Chef’s Catch Tacos

Southern Burger

Chicken Penne

Berry Jam Chicken

Steak Tacos

Penne Pasta
Vegetarian menu

White Truffle Orecchiette
Vegetarian menu

Chimichurri Portobello Tacos

LIFESTYLE

BRUNCH
Bistro Beignets

Crab Cake Benedict

Seafood Omelette

GA Peach Chicken & Waffles

Berry French Toast

Eggs

Belgian Waffle

Fruit Bowl

Peppered Bacon

ALLERGEN FREE NOT ALLERGEN FREE SEE NOTES & TALK TO SERVER

Grits packaged in facility with gluten

Fried with proteins

Aioli contains eggs
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Seared Scallops

Braised Short Ribs

Crab Cakes

Chef’s Catch

Shrimp & Grits

Country Fried Chicken

8 oz Prime Filet

22 oz Bone-In Ribeye

9 oz Prime Sirloin

DINNER

*Fried Onions may contain most
known allergens*

Mac & Cheese contains
gluten, wheat, egg & milk

6 oz Filet

Kurobota Pork Chop
Blackberry Shoyu sauce contains

 gluten, wheat, soy, fish & shellfish

14 oz Ribeye

Chimichurri Portobello Mushroom

9 MAJOR FOOD ALLERGIESLIFESTYLE

Vegan menu

Black Garlic Butter

Red Wine Demi

Bacon, Black & Bleu

Caramelized Onions & Mushrooms

Jalapeno Chimichurri

Crab Oscar

Seared Scallops

Crab Cake

ENHANCMENTS

Grits packaged in facility with gluten

ALLERGEN FREE NOT ALLERGEN FREE SEE NOTES & TALK TO SERVER



Parmesan Truffle Fries

Bacon Brussels Sprouts

Island Salad

Grilled Asparagus

Corn Grits

Pasta Salad

Garlic Mashed Red Potatoes

Chargrilled Broccolini

Black Truffle Mac & Cheese

SIDES

Honey Roasted Carrots

Berry Creme Brulee

Espresso Chocolate Torte

Cheesecake Bar

Seasonal Bread Pudding

Mango-Lime Granita

DESSERTS

Chicken Tenders & Fries

Mac & Cheese

Alfredo Pasta

Grilled Chicken & Veggie

KIDS MENU
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9 MAJOR FOOD ALLERGIESLIFESTYLE

Made in facility with tree nuts & peanuts

Packaged in facility with gluten

ALLERGEN FREE NOT ALLERGEN FREE SEE NOTES & TALK TO SERVER


